博罗县文体旅游局

关于博罗县第十批县级非物质文化遗产

项目名录的公示

根据 《国务院关于加强文化遗产保护的通知》
(国办发

【⒛05】 42号 )、 《国务院办公厅关于加强我国非物质文化遗

产保护工作的意见》(国办发 【⒛05】 18号 )和 《广东省文

化厅关于开展全省非物质文化遗产普查工作的通知》有关
规

定,我局组织专门机构对我县非物质文化遗产进行了全面普

查申报工作。经县非遗普查工作小组推荐,县非遗专家委员

会评审论证同意
“
东岳宫庙会

”、
“
澜石香酒酿造技艺

”
等六

个项目申报博罗县第十批非物质文化遗产名录,各项申报材

料已全部符合申报条件,现予以公示。

如 有 异 议 可 致 电 :18819668616(王生 ),公示 时 间
:⒛ 18

年 9月 21日 至 10月 10日 。

附件:博罗县第十批县级非物质文化

附件 :

博罗县第十批县级非物质文化
遗产项目名录

申报单位
项目名称

公庄镇人民政府
传纺腊味

湖镇镇人民政府
千锣百鼓

罗阳东岳宫
东岳宫庙会

石坝镇蓝田村天后宫
天后宫妈祖公诞

罗浮东宏生态产业有限公司
澜石香酒酿造技艺

泰美镇岭子头村委会
玉令茅山法利广三郎传说